ДУМА
ЧЕЛЮСКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р ЕШ Е Н И Е

30 июня 2025г. №181

п. Челюскинцев
Казанского муниципального района

О внесении изменений в решение Думы
Челюскинского сельского поселения
«О бюджете Челюскинского сельского
поселения на 2025 год и
на плановый период 2026 и 2027 годов»
от 29.11.2024 № 155 с изменениями от
31.03.2025 № 170, 30.04.2025 № 173,
19.05.2025 №176

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
руководствуясь Положением о бюджетном процессе в Челюскинском сельском
поселении, утвержденным решением Думы Челюскинского сельского поселения
от 02.09.2022 № 86

Дума Челюскинского сельского поселения
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы Челюскинского сельского поселения
«О бюджете Челюскинского сельского поселения на 2025 год и на
плановый период 2026 и 2027 годов» от 29.11.2024 № 155 с изменениями
от 31.03.2025 № 170, 30.04.2025 № 173, 19.05.2025 №176 (далее – Решения),
следующего содержания:

1.1 В п. п. 1 п. 1 статьи 1 Решения вместо «4160» следует читать «4219».
1.2 В п. п. 2 п. 1 статьи 1 Решения вместо «4394» следует читать «4453».
1.3 Приложение 1 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению
1 к настоящему решению.
1.4 Приложение 3 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению
2 к настоящему решению.
1.5 Приложение 5 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению
3 к настоящему решению.
1.6 Приложение 7 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению
4 к настоящему решению.
1.7 Приложение 9 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению
5 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение, путем размещения его полного текста в
сетевом издании — ourlife72.ru (нашажизнь72.рф) в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» (https://ourlife72.ru/).

Глава сельского поселения С. А. Кислер